
UCHWAŁA NR XXXIII/383/2017
BURMISTRZA MIASTA I GMINY MARGONIN

z dnia 18 maja 2017 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla gminy Piła

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.) w związku z art. 216 ust. 2 pkt 5 oraz art. 220 ust. 1 i 2  ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (Dz.U. z 2016 r.  poz. 1870 ze zm.) uchwala się co następuje:

§ 1. Udziela się pomocy finansowej Gminie Piła w wysokości 3.852,- zł (słownie: trzy tysiące osiemset 
pięćdziesiąt dwa złote), z przeznaczeniem na zakup usług w Ośrodku Profilaktyk i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych w Pile, w zakresie działań profilaktycznych dla przebywających tam osób nietrzeźwych z terenu 
Miasta i Gminy Margonin.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Margonin.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: E7AB8D82-DA1A-4DCE-9ED0-1CB6EA51FC12. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

do uchwały Nr XXXIII/383/2017

Rady Miasta i Gminy Margonin z dnia 18 maja 2017 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Gminy Piła

Zgodnie z art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym, gminy mogą sobie
wzajemnie bądź innym jednostkom samorządu terytorialnego udzielać pomocy, w tym pomocy finansowej.

Udzielenie pomocy finansowej Gminie Piła w wysokości 3.852,- zł z przeznaczeniem na zakup usług
w Ośrodku Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Pile, w zakresie działań
profilaktycznych dla przebywających tam osób nietrzeźwych jest ujęte w budżecie uchwalonym uchwałą Nr
XXXIII/384/2017 Rady Miasta i Gminy Margonin z dnia 18 maja 2017 r. w sprawie zmiany uchwały
budżetowej na 2017 rok.

Udzielenie pomocy jest zgodne z Gminnym Programem Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów
Alkoholowych na 2017 rok.

Id: E7AB8D82-DA1A-4DCE-9ED0-1CB6EA51FC12. Uchwalony Strona 1




